
 
 

 
 

COPIA  
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 221 

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 109 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  23.11.2011 
 

 

N. Prot. 7403 O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N. __531__ Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

COMPLETAMENTO DELL’AREA SPORTIVA 

DI ALTISSIMO CAPOLUOGO: aggiudicazione 

definitiva - Impegno di spesa. 

CIG Z120271D7A 

 
Addì  23.11.2011 

 

Il Segretario Com.le 
F.to Scarpari dr. Emilio 

 
 
 
 

 

 
La presente è copia conforme 
all’originale. 
 
Addì  23.11.2011 

Il Responsabile Area Tecnica 
Cisco arch. alberto 

 
 
 
 

 

  
 



 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

Premesso: 

� Che il Comune di Altissimo è provvisto di due campi sportivi di cui uno in Loc. Campanari; 

� Che quest’ultimo necessita di lavori di completamento per un miglior funzionamento e gestione; 

� Che è stata già stipulata una convenzione con la Parrocchia di S. Nicola in data 21.10.2004 per la 

concessione in comodato d’uso del campo sportivo per venticinque anni; 

 

Vista la propria determinazione n. 67/2011 di conferimento dell’incarico professionale per redazione 
della progettazione, DDLL e coordinamento della sicurezza relativamente dell’opera pubblica 

denominata ”completamento dell’Area Sportiva di Altissimo Capoluogo”; 
 
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 21.07.2011 di approvazione del progetto 
esecutivo in argomento; 
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 67 del 18.10.2011 di approvazione della revisione 
prezzi del progetto esecutivo in argomento; 

visto l’offerta a ribasso della ditta “VICENTIN SRL – VIA DANTE ALIGHIERI N.11 36072 

CHIAMPO (VI)”in data 18.011.2011 prot. 7303 del 2,10%; 

 

Preso atto che si è proceduto alle verifiche del caso per l’affidamento definitivo della gara e che la 

Ditta “VICENTIN SRL – VIA DANTE ALIGHIERI N.11 36072 CHIAMPO (VI)” risulta idonea per 

l’aggiudicazione; 

 
Dato atto che sulla proposta relativa alla presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla 

regolarità tecnica e contabile, richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Vista la legge n.109/94 e relativo regolamento di esecuzione DPR.n.554 del 21.12.1999; 

Visto il D.Lgs n.267 del 18.08.2000; 

Vista la L.R. Veneto n. 27/2003; 

Visto il D.Lgs. 163/2006 

 

DETERMINA 
 

1. di affidare i lavori di lavori di completamento dell’Area Sportiva di Altissimo Capoluogo , alla Ditta 
VICENTIN S.r.l. COSTRUZIONI GENERALI, Via Dante Alighieri. n. 11, 36072 CHIAMPO (VI) – per 
l’importo di € 39.181,62 compresi oneri per la sicurezza (esclusa IVA); 

 
2. di provvedere a comunicare alla Ditta la presente determinazione; 

 
3. di impegnare a favore della stessa Ditta VICENTIN S.r.l. COSTRUZIONI GENERALI, Via Dante 

ALIGHIERI n. 11, 36072 CHIAMPO (VI) per il titolo di cui sopra, la somma pari ad € 43.099,78 
imputando la conseguente spesa al Codice n. 2060201 Anno 2011 Impegno n. 266; 

 
4. di liquidare le competenze dovute in ordine al contratto e al capitolato Speciale d’Appalto; 

 
5. per tutto quanto non contemplato dalla presente determinazione troverà applicazione il vigente 

regolamento dei contratti dell’ente. 
 

6. Di dare atto infine che la presente determinazione: 

• pubblicata per quindici giorni all’Albo Pretorio com.le; 

• verrà trasmessa alla Giunta Com.le per tramite del segretario Com.le. 

 
Lì  23.11.2011 

Il Responsabile Area Tecnica 

F.to Cisco arch. Alberto 



ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 153, comma 5, D.Lgs n.267 del 18.08.2000. 

 
Si attesta la copertura finanziaria: 
 

Anno Intervento Cod. Gest. Uscita Impegno Importo Totale 

2011 2060201 2115 266 43.099,78 

 

Lì, 23.11.2011 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to Scarpari dr. Emilio 


